MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1002/2023 Em 25 de Abril de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipal
RuaSão Bento,887
ARARAQUARA/SP

çênqrp Flpniçippl dç Arp rlug
Protocolo: 4229/2023 de 02/05/2023 15:23
Documento: Resposta Ro l à Indicação í)o 1989/2023
Interessado: PREFEnURA DO MUNICIPIC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE L[GIS;CATIVO

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 1 989/2023, de autoria da Vereadora FILIPA BRUNELLI sobre o assunto, em
anexo, encaminhámos as informações conforme manifestação prestada pela
Secretaria Municipal de Cooperação dos Assuntos de Segurança Pública

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

® MUNICÍPIO DEARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE COOPERAÇÃO DOS ASSUNTOS DE
SEGURANÇA PUBLICA

Ara raquara, 20 de ABRIL de 2023

Ofício n' SMCASP-146/2023

Prezado Senhor

Com meus cordiais cumprimentos, e em atenção ao processo 27.395/2023, informo que

a adesão ao programa de comera cidadã é de iniciativa do cidadão que detém uma câmera de

vídeomonitoramento voltada à via pública. Outra condição é que as imagens geradas tenham qualidade

suficiente para permitir um reconhecimento dos fatos e indivíduos envolvidos na cena

Aproveito a oportunidade para reiterar os nossos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente

8S ASSUNTOS 0E SEGURANÇA PÚBLICA

limo Senhor,
CRISTIANO TIAGO DOS SANTOS
Chefe de Gabinete

Município de Ara raquara

SECRETARIA MUNICIPAL DE COOPERAÇÃO DOS ASSUNTOS DE SEGURANÇA PUBLICA
Endereço: Rua Nove de Julho, 3419 -- Jardim Dom Pedra 1 - CEP: 14.802-300 - Telefone: (16) 3339-6421

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: EZ0Y97N0V468VJ0Z
		2023-05-10T13:37:45-0300

		2023-05-10T13:37:45-0300